NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90005/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 15 de maio de 2025
Data de Abertura: 3 de junho de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) EXCLUSIVIDADE PARA ME E EPP UASG:
985867

UNIDADES REQUISITANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada em
serviços de Segurança e Medicina do Trabalho, a fim de elaborar Programas de Gerenciamento de
Riscos (PGR) e Programas de Controle Médico de Saúde Ocupacional (PCMSO), pelo período de 01 (um)
ano, para realização dos Programas (PGR e PCMSO). A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 03/06/2025
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 51.127,00
Processo nº 28.403/2023
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14198/XLjcC4cV3gwC0RnISTij-iRfDR5kJ1b9.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14199/zbtE5N8HWRdl6U_KWIP1iNT5nG66Q_Qw.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19555/qeDpr1mlutDLv4qCHDAluT0ntFYuO25U.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14198/XLjcC4cV3gwC0RnISTij-iRfDR5kJ1b9.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14199/zbtE5N8HWRdl6U_KWIP1iNT5nG66Q_Qw.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19555/qeDpr1mlutDLv4qCHDAluT0ntFYuO25U.pdf